

# **KB GP ApS**

Hammerensgade 6, st th  
1267 København K

Årsrapport  
21. juni 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2019**

---

**Anette Møller Beck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KB GP ApS  
Hammerensgade 6, st th  
1267 København K

CVR-nr: 39671964  
Regnskabsår: 21/06/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 25578198  
P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at deltage som komplementar i Kinnerton Boligudlejning K/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 21. juni 2018 - 30. september 2019 et resultat på -11 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 39 t.kr. pr. 30. september 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første, hvorfor der er ikke er medtaget sammenligningstal.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 21. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.653
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.653</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-254
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.907</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.907
<b>I alt .....</b>		<b>-10.907</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.442
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.442</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.442</b>
Likvide beholdninger .....		47.651
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.093</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-10.907
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.093</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret